Herzlich willkommen im

RAUBERKAFFEE



KAFFEESPEZIALITATEN

Espresso

Espresso macchiato
Espresso doppelt
Cappuccino

Flat White

Latte macchiato

mit Caramel o.Vanille o.Spekulatius Sirup +0,50
Milchkaffee

Tasse Kaffee

Americano

Schokochino s)9)

Pott Kaffee

alle Spezialitdten auch kofeinfrei erhaltlich!

mit

extra shot Espresso

lactosefreier Milch oder Hafermilch

2,40
2,80
3,60
3,20
4,10
3,80

3,80
2,80
2,60
4,40
4,40

+1,60
+0,90

Wir beziehen unsere hochwertigen Kaffeebohnen von der

Spezialitatenrosterei Schwarzwild in Freiburg.



TEE & SCHOKOLADE : = ...
/

Milchschokolade Vollmilch,Noir,Blanc 1)2) 3,90
Milchschokolade klein 1)2 3,50
Sahne on top 1,00
Tee von Eilles im Glas 3,30

Lassen Sie sich unsere Tee Schatztruhe zeigen!

KUCHEN 2

Schwarzwalder Kirschtorte 4,50
(enthalt Kirschwasser)

Torten 4,20
Obstkuchen ab 3,50
aber bitte mit Sahne 1,00

Kugel Vanilleeis 1)) 1,50



FUR DIE KALTERE
JAHRESZEIT

HeifSe Zitrone mit Honig und/oder

Ingwer 3,20
Summer memory 1)2) 5,30
Milchschokolade, Kokossirup, Milchschaum, Espresso

Irish Coffee 5,80
Kaffee, Whisky, Sahne

Rauberkaffee 5,80
Kaffee, Kirschwasser, Sahne

Winzerglihwein rot oder weiss s) 4,00
Grog 3,80
Tee mit Rum 4,50
Baileys hot chocolate 1)) 5,80
Milchschokolade, Baileys,Sahne

Lumumba 1y2) 5,80
Milchschokolade, Rum, Sahne

Winter Mocha 1) 5,30

Espresso, Milchschokolade, Spekulatiussirup, Milchschaum



KALTGETRANKE g § .1 .n

0,331
fritz—kola oder o. Zucker 3,50
fritz—orange 3,50
fritz-zitrone 3,50
fritz—mischmasch 3,50
fritz—spritz-bio-apfelschorle 3,50

fritz—spritz-bio-rhabarberschorle 3,50
fritz-limo-apfelkirsch-holunder 3,50

fritz-bio-limo-anjola-ananas-limette 3,50

Ebner Johannisbeersaft Schorle 3,50

Schwarzwaldsprudel 0,25 Itr. 3,20
medium / still
Schwarzwaldsprudel 0,5 ltr. 4,40

medium / still

Orangensaft oder Apfelsaft 0,21 3,20



Aperol Spritz 13
Aperol, Sekt, Orange, Soda

Hugo 13
Holunderbltuitensirup, Sekt, Soda

Hugo alkoholfrei

Holunderbltitensirup, Limette, Soda, Minze

Lillet 1)3)
Lillet blanc, Schweppes Russian Wild Berry

Kir Royal 1)3)

Créme de Cassis, Sekt

Campari Soda oder Orange 1)3
Campari, Soda oder Orangensaft

Gin Tonic )3
Gin, Tonic Water

7,00

7,00

5,50

7,00

5,00

6,00

7,00



Piccolo 0,2 l1tr. 6,50
Flasche 0,75 Itr 18,00

Schloss Munzingen Rosé s).

Schloss Munzingen Brut s

/

WEIN

Glas 0,25 Itr. 6,20
Flasche 0,75 Itr. 18,50
Weinschorle Weif$ 0. Rot 50,251 3,20

Schloss Munzingen Pinot Rosé s
»,lm Duft nach Bliten-und Fruchtaromen
Wie Veilchenduft, Erdbeer-und Himbeernoten*

Schloss Munzingen Pinot Blanc s
S<Angenehme fruchtige Sdure, die dem Wein
Eine frische belebende Art verleiht”

Schloss Munzingen Pinot Noir s
ysDieser Spatburgunder Uiberzeugt mit feiner
Prasenter Beerenfrucht®



WALDHAUS BIER

7V

Pils oder onne ritter 0,33 1tr. 3,40
Pils O,5ltr. 4,20
Pils 0,33 1tr. Alkoholfrei 3,40
Radler sufs 0,33 Itr. 3,40
Hefeweizen 0,5 Itr. 4,20
Hefeweizen alkoholfrei 0,5 ltr. 4,20

Die Preise verstehen sich in Euro.

Sie haben eine Allergie? Sprechen Sie uns an!
Die Allergene sowie die Liste mit den Zusatzstoffen
konnen Sie gerne einsehen.

Zusatzstoffe

1 =mit Farbstoff, 2 =mit Konservierungsstoff, 3 =mit
Antioxidationsmitteln, 4 =mit Geschmacksverstarker, 5 =geschwefelt,
6 =geschwarzt, 7 =mit Phosphat, 8 =mit Milcheiweif (Fleisch,)9
=koffeinhaltig

Wir wiinschen Ihnen einen gemiitlichen Aufenthalt
im Rauberkaffee!

Das Rauberkaffee Team

Kartenzahlung (nur EC) ab 15 Euro moglich!



